
Uchwała Nr 1784/65/V/2015
Zarządu Województwa Śląskiego

z dnia 15.09.2015 roku

w sprawie:
zmian budżetu Województwa Śląskiego na 2015 rok.

Na podstawie art. 41 ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r. poz. 1392 z późn. zm.), art. 247 ust. 1 oraz 257 pkt 4 ustawy z dnia

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.)

Zarząd Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1

1. Dokonuje  się  zmian  budżetu  własnego Województwa  Śląskiego  na  2015 rok,  polegających
na zwiększeniu planu dochodów i wydatków, zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik 1
do niniejszej uchwały.

2. Dokonuje się zmian planu wykonawczego budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2015
rok  polegających  na  zwiększeniu  planu  dochodów  i  wydatków,  zgodnie  z wykazem
stanowiącym załącznik 2 do niniejszej uchwały.

3. Zwiększeń, o których mowa w ust. 1 i 2, dokonuje się celem dostosowania planu dochodów
i wydatków budżetu Województwa Śląskiego do przyjęcia  środków, pochodzących z tytułu
kary umownej oraz zwrotów dokonywanych w związku z realizacją programów finansowanych
ze środków Unii Europejskiej.
Kwoty  wynikające  z  tych  rozliczeń  wpłynęły  na  rachunek  województwa  po  dniu  
1 stycznia 2015 roku.

§ 2

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
2. Uchwałę sporządzono w 3 egzemplarzach dla:

- Regionalnej Izby Obrachunkowej,
- Zarządu Województwa Śląskiego,
- Skarbnika Województwa Śląskiego.

ZARZĄD WOJEWÓDZTWA :

1. Wojciech Saługa – Marszałek Województwa ..........................................

2. Aleksandra Skowronek – Wicemarszałek Województwa ..........................................

3. Stanisław Dąbrowa – Wicemarszałek Województwa                         ..........................................

4. Henryk Mercik – Członek Zarządu                     ..........................................

5. Kazimierz Karolczak  – Członek Zarządu               ..........................................
 


